倉本寿彦選手 少年野球教室 in 茅ヶ崎

★開催のご案内

倉本寿彦選手後援会会員様へ、少年野球教室開催のご案内です。

- ・開催日時 2025年1月12日(日) 13:00~15:00(12:00アップ開始)
- ・講師 倉本寿彦選手×金子功児選手(埼玉西武ライオンズ所属)
- ・内 容 茅ヶ崎市の少年野球チームを対象とした野球教室。
- ·開催場所 茅ヶ崎公園野球場(神奈川県茅ヶ崎市中海岸 3-3-11)
- ・観覧場所 スタンドにてご自由にご観覧ください。
- ・注意事項 下記をご確認ください。
 - ・写真撮影は可ですが、人物写真を SNS 等への投稿はおやめください。
 - ・駐車場には限りがありますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。
 - ・出演者の入り待ち、出待ち行為はおやめください。
 - ・個人のお荷物はご自分で管理をお願いいたします。
 - ・大きなお荷物をお預かりする場所はございませんのでご了承ください。
 - ・おタバコは指定の喫煙所をご利用ください。
 - ・天災、出演者の病気・事故、交通機関の不全、会場の設備不良等の止むを得ない 事情により、イベントを中止、内容・出演者を変更する場合があります。

そして… 野球教室終了後に、公開インタビューを開催いたします。

- ·開催日時 2025 年 1 月 12 日(日) 15:30~16:00(予定)
- ·出 演 者 倉本寿彦選手×村瀬秀信氏
- ・開催場所 茅ヶ崎公園野球場グラウンド
- ·集合場所 正面入り口前の石のオブジェ前にてお待ちください。
- ・参加特典 ご参加いただいた方の中から抽選でサイングッズが当たります。
- ・参加資格 後援会会員様+お連れ様 3 名様まで。
- · 入場料 無料
- ・持 ち 物 会員カード(お忘れの方は会員番号かお名前を係員にお伝えください。)
- ・注意事項 野球教室の注意事項と同様となります。追加の注意事項は下記となります。
 - ・スタート時間前にお並びいただくことはご遠慮ください。
 - ・足元はスニーカー等、汚れても良い靴でお越しください。
 - ・倉本選手へのお誕生日プレゼントがある方はお預かりさせていただきます。

雨天時について…

・少年野球教室 室内練習場にて実施いたしますが、スペースがないため観覧不可となります。

後日、動画やお写真を配信いたします。

・公開インタビュー 球場内の会議室にて開催いたします。野球教室終了後、15:30 頃スタート予定となります。

